年　　月　　日

入札参加資格確認申請書
社会福祉法人 海邦福祉会
理事長　知念　隆生　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで公告のありました（工事名　　　　　　　）に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]　なお、破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者及び暴力団員による不当な行為の防止に関する法律第32条第1項に掲げる者ではないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　競争参加資格確認資料　　　公告参照

以上

JUET T
nen me we m